П О Т В Р Д А
за работно искуство во вршење на сметководствени работи
на лицето________________________________________

Потврдуваме дека лицето______________________со ЕМБГ_____________и адреса на живеење во_____________________________на улица ________________________, бр.__________во  периодот од________________година до________година, има остварено работно искуство во вршење на сметководствени работи во вкупно траење од___________години и _________________месеци.
Потврдата ја издаваме за докажување на исполнувањето на условите од Законот за вршење на сметководствени работи за добивање на уверение за овластен сметководител (сметководител) .
Скопје,__________________2012 година
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Име и презиме на законскиот застапник
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